ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в пункт 3.4 По-

ложения об организации питания детей

в муниципальных общеобразовательных

организациях города Нижнего Новгоро-

да, утвержденного постановлением го-

родской Думы города Нижнего Новго-

рода от 19.12.2007 № 140

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от

20.02.2008 № 24 «Об установлении льготных категорий воспитанников и уча-

щихся в муниципальных дошкольных и общеобразовательных организациях»,

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3.4 Положения об организации питания детей в муни-

ципальных общеобразовательных организациях города Нижнего Новгорода,

утвержденного постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от

19.12.2007 № 140 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы го-

рода Нижнего Новгорода от 21.09.2016 № 160, от 19.10.2016 № 193, от

21.12.2016 № 269), следующие изменения:

1.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:

«заявления родителя (законного представителя) обучающегося - для де-

тей из семей, указанных в пунктах 9.9 и 9.10 постановления городской Думы

города Нижнего Новгорода от 20.02.2008 № 24 «Об установлении льготных ка-

тегорий воспитанников и учащихся в муниципальных дошкольных и общеобра-

зовательных организациях», и сведений, подтверждающих принадлежность де-

тей к указанным категориям, получаемых образовательными организациями.».

1.2. Дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«Состав и порядок получения сведений, указанных в абзаце третьем пун-

кта 3.4 настоящего Положения, определяется правовым актом администрации

города Нижнего Новгорода».

2.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                       Е.И.Солонченко

 21.06.2017

 № 136

consultantplus://offline/ref=903E5F96222A77092B7337E8379C97156BF7815EA2DD897D07633C8A36B392E23EF2266C7D5AE4F21418B6mDu0N
garantf1://45609198.0/
garantf1://45610402.0/